Agentaechap CFI

Gebruiker bal 29-07-2004 15:27

Bedrijf 369 Agentschap CFI

Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS]

Nr./Naam : 772 Verzantvoort M Telefoon
Pcdepl. : 2584 CL. DEN HAAG Landcode
Cntpers. : Kred.lim. : 0,00
Boekstuk Datum Per Dbk. Omschrijving Debet
Begin saldo : 0,00
98500233 02-03-99 1 INK 99/0101/18-1-99
08-03-99 3 MBET 9%/0101/18-1-99 1866,17
Saldo
Totaal : 1866,17

Pagina 1

7.21.3



Agentsecharp CFI

Gebruiker bal 29-07-2004 15:24
Bedrijf 369 Agentschap CFI Pagina 1
Credj fenEéHiEénﬁq%lboekstuknummer [FCKRS] 7.21.3
Nr./Naam : 1457 §Odrie Communicag@ﬁ? Telefoon
Pcd/Wpl. : 4101 WG [LEMBORG ___gff® Landcode :
Cntpers. W Kred.lim. : 0,00
Boekstuk Datum Per Dbk. Omschrijving Debet Credit
Begin saldo : 0,00
22500401 29-03-02 3 INK 2002-027/15-03 795,00
02-04-02 3 MBET 2002-027/15-03 785,00
Saldo : 0,00

Totaal - 795,00 795,00



Agentseschap CFI

Gebruiker bal 25-07-2004 15:29

Bedrijf 369 Agentschap CFI Pagina 1
Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS] 7.21.3
Nr. /Naam 331 Beukema W.L.J. Telefoon
Pcd/Wpl. 2642 BJ PIJNACKER Landcode
Cntpers. Kred.lim 0,00
Boekstuk Datum Per Dbk. Omschrijving Debet Credit
Begin saldo 0,00
96002403 30-09-96 9 KAS 1IN BEDRIJF 6 T/M 11 272,27
32-10-96 9 INK declaratie/12-7-96 272,27
96002404 30-09-96 9 KAS TEKST FUNCTIONERINGSGESPR 113,45
02-10-96 9 INK 12-7-98 113,45
56003588 08-01-97 12 INK rek.18-12-96 In Bedrijf 521,85
14-01-97 12 MBET REK.18-12-96 IN BEDRIJF 521,85
96003910 05-02-97 12 INK teksten v dienstenwijzer 726,05
971461 18-06-97 6 INK Rekening 9-6-97 68,07
25-06-97 6 MBET REKENING 9-6-97 68,07
96002910 06-02-97 1 KAS 331/beu/tekst dienstwiijz 726,05
Saldo d,00
Totaal 1701,69 1701,69



Gebruiker bal

Agentseschap c

Bedrijf 369 Agentschap CFI

Pcd/Wpl. : 1421 VZ UITHOCRN

20501117 08-01-01
11-01-01
21500492 16-05-01
22-05-01

29-07-2004 15:30

Pagina 1
Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS] 7.21.3
Associates The BV Telefoon
Landcode
Kred.lim. : 0,00
Per Dbk. Omschrijving Debet Credit
Begin saldo 0,00
10 INK 200026/177/20-10-00 8170, 90
1 MBET 200026/177/20-10-00 81706, 90
3 INK 2001/177.1/11-03 3886,91
5 MBET 2001/177.1/11-03 38B6,91
Saldeo a,00
Totaal 13057,81 13057, 81



Agentschap CFI

Gebruiker bal 25-07-2004 15:30
Bedrijf 369 Agentschap CFI Pagina 1
Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS] 7.21.3
Nr./Naam : 1052 Recent Telefoon
Pcd/Wpl. : 2508 EB DEN HAAQ Landcode
Cntpers. : Kred.lim. : 0,00
Boekstuk Datum Per Dbk. Omschrijving Debet Credit
Begin saldo : 0,00
20500953 22-11-00 11 INK P&0/9231/9-11 15,88
23-11-00 11 MBET P&0/5231/9-11 15,88
20501195 16-01-01 12 INK 20004843/22825/29—12—00 1626,23
19-01-01 1 MBET 20004843/22825/29-12-00 1626,23
21501205 06-11-01 10 INK 20006136/23339/19-10-01 1080,00
12-11-01 11 MBET 20006136/23339/19-10-01 10806, 00
21501332 29-11-01 11 INK 20006413/23339/13-11 1080,00
03-12-01 12 MBET 20006413/23339/13-11 1080, 00
22500118 14-02-02 1 INK 20006886/22825/15-01 2349,00
20-02-02 1 MBET 20006886/22825/15-01 234%,00
22501888 18-11-02 9 INK 20008119/24517/12-9 1071, 00
22-11-02 11 MBET 20008119/24517/12-9 1071, 00
Saldo : 0,00

Totaal : 7222,11 7222,11



Gebruiker bal
Bedrijf 369 Agentschap CFI

Cntpers.

20501118
20501228
20501118
20501228
215000%6
21500258
21500281
21500282
21500464
21500738

21500839

08-01-01
23-01-01
11-01-01
25-01-01
16-02-p1
20-02-01
27-03-01
30-03-01
04-04-01
09-04-01
04-04-0Q1
09-04-01
08-05-01
16-05-01
11-07-01
13-07-01
08-08-01
13-08B-01

Agentsechap

CFI

29-07-2004 15:30

Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS]

Bijl R

Telefoon
Landecode
Kred.lim.

Pagina 1

7.21.3

mqqmmpmw.&wwwl\)m;—ll—a

MBET

MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET

Begin saldo
Interv.W.Boeve/14-11-00
Intervieuw Aanzet/9-1-01
INTERV.W.BOEVE/14-11—OD
INTERVIEUW AANZET/9-1-01
decl.interv.sieswerda4-2
DECL.INTERV.SIESWERDA4—2
Interv. J. van Rhee/6-3
INTERV. J. VAN RHEE/6-3
Interv.N.Lebbink/25-03
INTERV.N.LEBBINK/25-03
Interv.soc.jr.versl/25-3
INTERV.SOC.JR.VERSLX25—3
Interview de Moedt/24-4
INTERVIEW DR MOEDT/24-4
Interv.Oyen R.v /24-06
INTERV.OYEN R.V /24-06
Interv.I.van Diest/18-7
INTERV.I.VAN DIEST/18-7

Saldo

Totaal

6255, 36

6255, 36



Agentseschap CFI

Gebruiker bal 29-07-2004 15:31
Bedrijf 369 Agentschap CFI Paginag 1
Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS] 7.21.3
Nr./Naam : 1078 In Person Telefoon
Pcd/Wpl. : 7550 AK HENGELO Landcode
Cntpers. : Kred.lim. : 0,00
Boekstuk Datum Per Dbk. Omschrijving Debet Credit
Begin saldo : 0,00
20501144 10-01-01 11 INK 101871/24194/27-11-00 7171,43
11-01-02 1 MBET 101871/24194/27-11-00 T171,43
Saldo : 0,00

Totaal : 7171,43 7171,43



Agentschap CFI

Gebruiker bal 29-07-2004 15:31
Bedrijf 369 Agentschap CFI Pagina 1
Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS] 7.21.3
Nr./Naam : 1108 Schouten & Nelissen man.oryg. Telefoon
Pcd/Wpl. : 5300 AG ZALTROMMEL Landcode
Cntpers. : Kred.lim. : 0,00
Boekstuk Datum Per Dbk. Omschrijving Debet Credit
Begin saldo : 0,00
21500036 13-02-01 1 INK 200175/18479/16-01-01 186,62
20-02-01 2 MBET 200175/18479/16—01—01 186,62
21500455 0B8-05-01 3 INK 201445/7220/25-p4 847,40
16-05-01 5 MBET 201445/7220/25-04 847,40
Saldo : 0,00

Totaal : 1034,02 1034,02



Gebruiker bal
Bedrijf 369 Agentschap CFI

Cntpers.

Begin saldo

21500420
21500964
21501121
21501145
21501367
21501572
22500003
22500004
22500088
22500116
22500117
22500282
22500671
22500684
22500885
22501137
22501163
22501300
22501770
22501771
22501772
22501773

22501861

1lle4

24-04-01
27-04-01
10-09-01
24-09-01
15-10-01
23-10-01
17-10-01
23-10-01
05-12-01
13-12-01
10-01-02
13-02-02
06-02-02
20-02-02
06-02-02
20-02-02
06-02-02
20-02-02
14-02-02
20-02-02
14-02-02
20-02-02
12-03-02
18-03-02
03-05-02
07-05-02
03-05-02
07-05-02
29-05-02
0D3-06-02
12-07-02
15-07-02
15-07-02
15-07-02
07-08-02
13-08-02
21-10-02
31-10-02
21-10-02
31-10-02
21-10-02
31-10-02
21-10-02
31-10-02
08-11-02
14-11-02

Agentsechap c

29-07-2004 15:31

Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS]

Martije.nl
2243 BC WASSENAAR

e

B 1
D\DC)m(DHDOtDUJq‘qHJQIQU1an¢=mrhbJMrJFJHlJFJHIJ

o
o

MBET

MEET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET

01011/06-04
01011/06-04

01046/54/55/70/31-8
01046/54/55/70/31-8
01072,01073,01074/9-10
01072,01073,01074/9-10
01084/09-10-2001
01084/09-10-2001
01096/97/98/9-11
01096/97/98/9-11

01117/24-12
01117/24-12
01118/8-1-02
01118/8-1-02
01122/8-1-02
01122/8-1-02

02011/21-1-02
02011/21-1-02

02001/08-01
02001/08-01
02002/08-01
02002/08-01

02021/18-2-02
02021/18-2-02

02066/18-04-2002
02066/18-04-2002
02067/24-04-2002
02067/24-04-2002

02079/21-05
02079/21-05
02020/18-2
02020/18-2
02100/30-6
02100/30-6
02112/17-7
02112/17-7
02139/30-9
02139/30-9
02145/30-09
02145/30-09
02144/320-09
02144/30-09
02143/30-09
02143/30-08
02175/31-10
02175/31-10

Transport

1916,99
1798,1¢9
1808, 99
302,40
1573,56
606,96
105,17
446,25
497,66
497,87
226,10
457,66
408,41
497,66
497,66
497,66
765,41
267,75
167,43
524,43
524,43

524,43

15656,00

Pagina 1

1916, 99
1798,19
1808,99
302,40
1573,56
606,96
105,17
446,25
487,66
197,87
226,10
497,66
408,41
497,66
437,66
487,686
765,41
267,75
167,43
524,43
524,43
524,43

702,93

15656,00



Agentschap c
Gebruiker bal
Bedrijf 369 Agentschap CFI

Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS]

Nr./Naam : 1164 Martije.nl
Ped/Wpl. 2243 BC WASSENAAR
Cntpers.

Transport
22502287 14-01-03 12 INK 02197/29-12
21-01-03 1l MBET 02197/29—12

Saldo

Totaal

29-07-2004 15:31

Pagina 2
T7.21.3
Telefoon
Landcode
Kred.lim. 0,00
Debet Credit
15656, 00 15656, 00
122,81
122,81
0,00
15778, 81 15778,81



Gebruiker bal
Bedrijf 369 Agentschap CFI

Agentscharp C

Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS]

: Paul Dral
: 4181 AC WAARDENBURG

Cntpers.

21501531
22500020
22500342
22500593

22501897

1385

21-12-01
21-12-01
06-02-02
20-02-02
14-D3-02
18-03-02
1%-04-02
24-04-02
18-11-02
22-11-02

MBET

MBET

Begin saldo
Interv.Santen 12-12

INTERV.SANTEN 12-12
2001324/21-12-01
2001324/21-12-01

2002330/15-02
2002330/15-02
2002.341/10-04
2002.341/10-04
2002.362/01-11
2002.362/01-11

Saldo

29-07-2004 15:32
Pagina 1
7.21.3
Telefoon
Landcode
Kred.lim. 0,00
Debet Credit
0,00
718,20
718,20
4514,39
4514 ,39
5033,70
5033,70
2838, 15
2838,15
2142, 00
2142,00
0,00
15246,44 15246,44

Totaal



Gebruiker bal
Bedrijf 369 Agentschap CFI

Nr./Naam :

Pcd/Wpl.
Cntpers.

1403

Agentschap c

Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS]

Redactie, De
1140 AR MONNICKENDAM

21501633
22500022
22501223
22550311
22550318
22550339
22550530
22550753

22550975

16-01-02
13-02-02
06-02-02
20-02-02
22-07-02
26-07-02
25-03-02
02-04-02
29-03-02
02-04-02
11-04-02
15-04-02
02-05-02
07-05-02
24-05-02
27-05-02
18-06-02
24-06-02

|_I
TOAVVNUTWE WWHWUN YR R D

INK

MBET
INK

MBET
INK

MBET
IVPF
MBET
IVPF
MBET
IVPF
MBET
IVPF
MBET
IVPF
MBET
IVPF
MBET

Begin saldo

3615/1610/14-12
3615/1610/14-12

3667/1610/31-12-01
3667/1610/31-12-01

4050/1610/9-7
4050/1610/9-7
3737/1610/19-02
3737/1610/19-02
3677/1610/25-01
3677/1610/25-01
3828/1610/19-03
3828/1610/19-03
3894/1610/19-4
3854/1610/19-4
3945/1610/17-05
3945/1610/17-05
4003/1610/14-06
4003/1610/14-08

Saldo

Totaal

Telefoon
Landecode
Kred.lim,

4147,13

1382,40

2700,11

3714,94

2419,03

4146,91

4492,49

4017,32

3455,78

30476,15

28-07-2004 15:32

Pagina 1

7.21.3

4147,19
1382,40
2700,11
3714,94
2419,03
4146,91
4492 ,49
4017,32

3455,76

30476,15



Agentschap C
Gebruiker bal
Bedrijf 369 Agentschap CFI

29-07-2004 15:33

Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS)

Nr./Naam : 1586 Spring Team
Ped/Wpl. : 3022 NM ROTTERDAM
Cntpers.

Telefoon
Landcode

Pagina 1
7.21.3

Begin saldo
22501586 24-09-02 9 INK 22.117/063000/10-9
27-09-02 9 MBET 22.117/063000/10-%9

Saldo

Totaal

4498,20

4498, 20



Agentschap CFI

Gebruiker bal 29-07-2004 15:34
Bedrijf 369 Agentschap CFI Pagina 1
Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS] 7.21.3
Nr./Naam : 643 Wit de P Telefoon
Pcd/Wpl. : 1082 AH AMSTERDAM Landcode
Cntpers. Kred.lim. : 0,00
Boekstuk Datum Per Dbk. Omschrijving Debet Credit
Begin saldo : 0,00
58500281 22-04-98 3 INK 9825/27-3-98 79,98
23-04-98 4 MBET 9825/27-3-98 79,98
Saldeo : 0,00

Totaal : 73,98 79,98



Gebruiker bal
Bedrijf 3638 Agentschap CFI

Agentechap

c

Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS]

Zaat w
2751 BJ MOERKAPELLE

Pcéprl.
Cntpers.

59000001
93500297
20500237
20501197
20501138
20501187
20501198
21500512
21500706
21500743
21501006
21501041
21501498
22500002
22500646
22501303

22501887

28-01-95
04-02-99
16-03-99
17-03-99
25-04-00
28-04-00
16-01-01
16-01-01
19-01-01
12-01-01
1l6-05-01
22-05-01
09-07-01
13-07-01
11-07-01
13-07-01
18-09-01
24-059-01
02-10-01
04-10-01
18-12-01
21-12-01
06-02-02
20-02-02
02-05-02
07-05-02
07-08B-D2
13-08-02
18-11-02
22-11-02

INK
MBET
INK
MEBET
INK
MBET
INK
INK
MBET
MBET
INK
MBET
INK
MBET

MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET
INK
MBET

Begin
588/824/01-11
588/824/01-11
824/605/25-01
824/609/25-01
689/915/05-04
689/915/05-04
738/962-B/20-12-00
737/962-A/20-12-00
738/962-B/20-12-00
737/962-A/20-12-00
757/979/25-04
757/979/25-04
763/978/14-06-01
763/978/14-06-01
772/990/01-07-01
772/9%0/01-07-01
781/998-A/31-08
781/%98-A/31-08
783/005/03-09
783/005/03-09
805/021/5-12
B05/021/5-12
809/018-B/10-1-02
809/018-B/10-1-02
825/026/29-03-2002
825/026/29-03-2002
8236/18-7
B36/18-7
845/038A/28-08
845/038A/28-08

saldo

Saldoe

Totaal

25-07-2004 15:35
Pagina 1
7.21.3
Telefoon
Landcode
Kred.lim. 0,00
Debet Credit
0,00
3012,53
3012,53
19119,72
19118,72
4958,68
4958,68
1852,84
1919,49
1BKZ2,84
191%,49
1293, 30
1293,30
5416,18
5416,18
426,60
426,60
2807,99
2807,99
851,00
891,00
675,00
675,00
2213,40
2213,40
881,758
981,75
464,10
454,10
5236,00
5236,00
0,00
51268,58 51268,58



Gebruiker bal
Bedrijf 369 Agentschap CFI

Agentseschap c

I

29-07-2004 15:36

Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS]

Pagina 1

7.21.3

Nr./Naam :

Pcd/vWpl.
Cntpers.

896

PlantijnCasparie B.V.

4800 DH BREDA

Telefoon
Landcode
Kred.lim.

Begin saldo

95501286

20500440

20500441

21500471

15-12-99
15-12-99
1%-07-00
20-07-00
15-07-00
20-07-00
08-05-01
16-05-01

8501749/22-11
8501749/22-11
8503437/16-06
8503437/16-06
8503438/16-06
B503438/16-06
8505905/20~04
8505905/20-04

Saldo

Totaal

7847,63
9952, 03
5952,03

243,00

279%4,69

7847,63
9952,03
9952,03

243,00

27994 ,69



Gebruiker bhal
Bedrijf 369 Agentschap CFI

Agentseschap

CF1I

Crediteurenkaarten op boekstuknummer [FCKBS]

Derksen Advies en Training
2461 A7 TER AAR

Nr./Naam :

Pcd/Wpl.
Cntpers.

957

Begin saldo

20500291

20500513

20501192

21500498

17-05-00
19-05-00
03-08-00
10-08-00
16-01-01
19-01-01
16-05-01
22-05-01

s
NWREMNOI; e

INK
MBET
INK
MBET
INK
MEET
INK
MBET

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2001-
2001-

101/24-04
101/24-04
103/18-07
103/18-07
107/16-12-00
107/16-12-00
1/04-05-2001
1/04-05-2001

Saldo

Totaal

29-07-2004 15:36
Pagina 1
T7.21.3
Telefoon
Landcode
Kred.lim. 0,00
Debet Credit
0,00
591,82
591,82
540,72
540,72
540,72
540,72
427,91
427,81
0,00
2101,17 2101,17
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